令和２年３月４日

小山小学校児童・保護者 様

須坂市立小山小学校

３月１７日の登校日の日程について

新型コロナウィルス感染拡大防止のための対応により、下記のとおり令和元年度卒業証書授与

式を挙行いたします。急な臨時休業の措置となり、児童の皆さんには日程等を連絡してありませ

んので、以下をご覧になって、お子さんの登校についてご配意ください。

記

１ 日 時 令和２年３月１７日（火）

２ 式 場 小山小学校 体育館

３ 日 程 児 童 登 校 ８時２５分

学 級 活 動 ８時３５分～９時 ５分

終業式・離任式 ９時１０分 （各教室にて放送により実施）

学 級 活 動 ９時３０分～９時５０分

卒業生保護者来校 ９時４０分～９時５５分

在 校 生 下 校 ９時５５分～１０時０５分

保 護 者 入 場 １０時１０分

卒業証書授与式 １０時１５分～１１時２０分

卒業生学級活動 １１時３０分～１１時５０分

卒業生見送り １２時００分～

５ その他

（１）１～５年生は、終業式・離任式・学級活動の後、下校とします。卒業式には、卒業生、

教職員、卒業生と同居する保護者、ＰＴＡ会長、教育委員のみ出席します。

（２）風邪症状、37.5℃以上の発熱、強い倦怠感または息苦しさ（呼吸困難）がある児童生

徒・保護者の方には出席をお控えくださいますようお願いします。

（３）感染拡大防止のため、全員マスク着用での卒業証書授与式といたします。在校生の皆

さんもマスクをご準備ください。

（４）上履きを持ち帰った児童の皆さんは、上履きを忘れないようにしてください。

（６）当日は、通知票等の書類、上履きを持ち帰ります。背負えるリュックなどで登校して

ください。

須坂市立小山小学校

電話 ２４５－０２４２